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Drewniana Mapa Świata -
120x60cm
Czas wysyłki: 7 - 21 DNI

Cena

345,00 PLN

Opis produktu

Drewniana Mapa Świata to unikatowa dekoracja na ścianę, która nada każdemu wnętrzu niepowtarzalny charakter.
To idealny dodatek do domu, czy biura dla osób, które kochają podróże i chcą otaczać się naturalnymi ozdobami.
Może być to również doskonały element edukacyjny dla najmłodszych. Produkt ten świetnie wprowadzi w świat
geograficzny każdego małego odkrywcę.

Mapy wykonana jest z wysokiej klasy sklejki olejowanej. Dostępne są 2 grubości 6mm / 12mm oraz sześć rozmiarów
mapy w czterech kolorach do wyboru.

Drewniana mapa Świata świetnie będzie się prezentować zarówno w salonie, korytarzu, biurze czy pokoju dziecięcym.
Szeroki wybór dostępnych rozmiarów sprawia, że bez problemu można dopasować ją do swoich możliwości.
Zabezpieczona wodną bejcą i ekologicznym olejem lnianym pozwala na to, aby każdy kto chce ją mieć w swojej
przestrzeni, nie miał wątpliwości co do jej zakupu. Drewniane Mapy Świata pochodzą od znanego i renomowanego
polskiego producenta, firmy Sikorka.net. Dekoracja ta nie zna granic stylu, więc będzie rewelacyjnie prezentować się w
każdej specyfice mieszkania, biura czy domu.

 

W skład Drewnianej Mapy Świata wchodzi:

7 większych elementów (kontynenty)
24 wyspy
szablon w formacie 1 do 1
instrukcja montażu mapy

 

Drewniane Mapy Świata odznaczają się:

1. Wysoką dbałość o detal - wypalanie detali znajdujących się na mapie odbywa się za pomocą technologii laserowej,
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która pozwala na niezwykłą precyzję wykonania np. granic danego państwa. Każdy szczegół dodatkowo zostaje
dopracowany ręcznie.

2. Doskonałym drewnem - do produkcji wykorzystywana jest wysokiej jakości sklejka bukowa, dzięki czemu
uzyskuje się idealną fakturę oraz usłojenie drewna. Dodatkowo każda mapa zabezpieczona jest naturalną bejcą
wodną oraz ekologicznym olejem lnianym, co sprawia, że jest bezpieczna dla każdej osoby, która jest alergikiem.

3. Wykonaniem poszczególnych elementów map w całości - poszczególne elementy mapy nie są mocno
rozczłonkowane. Pozwala to na naturalne usłojenie danej części, dzięki czemu Drewniana Mapa Świata, prezentuje się
estetycznie na domowej, czy biurowej ścianie.

4. Prostym montażem - po zawieszeniu szablonu wystarczy tylko wyrwać poszczególne części oznaczone
przerywanymi kropkami np. kontynent lub wyspę i w ich miejsce wstawić drewniany element Drewnianej Mapy
Świata. Do przyklejenia poszczególnych elementów warto zastosować solidny klej, np. firmy Mamut.
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